כפי שעולה מהאמור לעיל, גם עונשי מאסר על תנאי לא היוו הרתעה מספקת עבור המערער וחרף קיומם ביצע את העבירה הנוכחית. החברה רשאית להתגונן כנגד נאשם, כדוגמתו של המערער, ולא ראינו כי שגה בימ"ש קמא לא בהחלטתו באשר לעונש המאסר בתיק הנוכחי ולא בדרך הפעלת המאסרים על תנאי.

התוצאה היא כי אנו דוחים את הערעור.

**ניתן והודע היום ג' חשוון
תשע"ה, 27/10/2014
במעמד הנוכחים.**

**דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד**

ג'ורג קרא, ס"נ

מרים סוקולוב, שופטת